

## *Oda Başkanımızdan, Girişimcilik kursuna ziyaret*

(08.01.2019)



Oda Başkanımız ve aynı zamanda Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) Genel Başkanı Sayın Bilal Adabağ, BİGİAD tarafından İŞ-KUR destekli olarak ilçemize açılan uygulamalı "Girişimcilik" kursunu ziyaret etti.

Odamız konferans salonunda eğitmenliği Rahime Yılmaz Acet'in yaptığı "Girişimcilik" kursunu ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, kursun genç girişimci adayları ile bir araya geldi. Devam eden kurslar ve kursların son durumuyla ilgili kurs eğitmeni

Rahime Yılmaz Acet'ten bilgi alan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, düzenlenen eğitimlerin önemine vurgu yaptı.

Bir süre kursiyerler de sohbet eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, girişimcilik ve iş hayatı ile ilgili nasihatlerde bulundu.

Her girişimcinin mutlaka bir iş fikrinin olması gerektiğini ancak iş fikrinin ise hayata geçirilmeden önce mutlaka her yönüyle araştırılması gerektiğine dikkat çeken Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, "Bu anlamda gerek Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak ve gerekse BİGİAD olarak girişimci adaylarına yönelik olarak düzenlediğimiz bu eğitimlerimiz son derece önem arz etmektedir. Bu eğitim kurslarımız sayesinde girişimci adaylarımız öncelikle girişimciliğin ne olduğunu öğreniyor, ardından ise iş fikrinin hayata geçirmek için izlemesi gereken yolu öğrenmiş oluyor. Bu nedenle öncelikle mutlaka bir iş fikriniz olsun. İş fikrinizi belirlerken bunun araştırmasını çok iyi yapın. Başarısızlık sizi asla yıldırmayın, her zaman bir hedefiniz olsun. Yapacağınız işi kaynağınızdan öğrenmeye gayret edin. Çünkü öğrenmeden bir işe girerseniz hem kaynak masrafı yapmış olursunuz hem de maddi anlamda zararınıza neden olur. Yaptığınız iş ne olursa olsun o işi ciddi bir şekilde yapın. Bu kursun en büyük avantajı da zaten neyi nasıl yapabileceğinizi öğrenmenize imkan sağlıyor olmasıdır. Her şeyin bir pazarı vardır. Bir işte asıl mühim olan şey yapacağınız işi ve yeri en doğru şekilde seçmektir. Allah çıktığınız bu yolda sizleri mahcup etmesin. Ben bu vesile katkılarından dolayı kurs eğitmenimiz Rahime Yılmaz Acet'e teşekkür ediyor, tüm girişimci adaylarımıza ise başarılar diliyorum." Diye konuştu.

Öte yandan BİGİAD tarafından düzenlenen toplam 100 kişilik uygulamalı "Girişimcilik" kursunun 25 kişilik 4. ve son sınıfı da başlamış oldu.

Toplam 4 gün devam edecek olan kursta girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ile sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konuların ele alınacak olup, kursu başarıyla tamamlayan girişimcilere "Girişimcilik" sertifikası verilecek.

## **TATSO HEYETİNDEN İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ SAYIN YAMAN AĞIRLAR ZİYARET**

**(08.01.2019)**



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri, İl Emniyet Müdürümüz Sayın Yaman AĞIRLAR'ı ziyaret ettiler.

TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, "Trafik Komisyon Kurulunun almış olduğu saat

10:00 – 16:00 arası toptancı araçlarının ile giriş yasağından dolayı bir çok tacirin mağdur olduğunu belirtti. Bu yasaktan dolayı aynı zamanda ilimizde bulunan tacirlerimizin de olumsuz etkilendiğini belirterek tacirlerimizden gelen şikayetten dolayı Sayın İl Emniyet Müdürümüzü ziyaret ederek bu sorunu kendilerine de ilettiklerini" söyledi.

İl Emniyet Müdürü Sayın Yaman AĞIRLAR; "Bu konunun çözümü için Trafik Komisyonu Kurulunun aldığı kararın tekrar gözden geçirileceğini söyledi".

Ziyarete odamız adına Meclis Başkanı Rıdvan KÖKEL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz LEBİT, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf KOCAKAPLAN ve Recep ATEŞ, Meclis Başkan Yardımcıları Servet AVCI, Ecevit KARAMAN, Meclis Üyeleri Cengiz ŞAHİN, Vacip DEMİR ve Ömer KARA hazır bulundular.

*Başkanımızdan Sarıkamış Harekatı'nın 104.  
yıldönümü mesajı*

*(08.01.2019)*



Sarıkamış Harekatı'nın 104. yıldönümünde Sarıkamış şehitlerimizi ve diğer tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, saygı ve şükranlarımı sunuyorum.

Bilal ADABAĞ  
Tatvan TSO Başkanı

## TATSO'dan "Gazeteciler Günü" programı



10.01.2019

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) tarafından 10 Ocak "Çalışan Gazeteciler Günü" dolayısıyla ilçemizde görev yapan Gazetecilere yönelik program düzenledi.

Düzenlenen program kapsamında odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri ilçede görev yapan

Gazetecilerle yemekte bir araya geldi. Gazetecilik mesleği ile ilgili sorun ve sıkıntıların görüşüldüğü programda, ayrıca TATSO – Basın işbirliği çerçevesinde yapılabilecek çalışmalar noktasında da karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Sohbet havasında gerçekleşen programda günün anısına binaen bir konuşma yapan odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Gazetecilerin gününü kutladı.

Konuşmasında Gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yapan odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel Gazetecilerin görevi itibariyle bir kamu görevi yaptığını dikkat çekerek, "Gazetecilik fedakârlık isteyen, ağır şartlar altında çalışmayı gerektiren bir meslektir. Kamuoyunu her zaman doğru ve hızlı bir şekilde bilgilendirme görevini yerine getirmeye çalışan gazetecilerimiz, içinde bulunduğu şartların tüm ağırlığına rağmen görevlerini özveriyle yerine getirmektedirler. İlçemizde de bu önemli göreve yerine getiren, yerel ve ulusal medya temsilcileri yurttaşlarımızın gözü, kulağı, dili olmakta ve kamuoyunun haber alma hakkına da katkıda bulunmaktadır. Gazeteciler görevini yerine getirirken ilkeli, tarafsız, sorumlu gazetecilik anlayışı içerisinde çalışmalarını da büyük önem arz etmektedir. Bu çerçevede halkın bilgi edinme özgürlüğünü yasal sınırlar içinde sunan tüm basın mensubu arkadaşlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum, meslek hayatlarında başarılar diliyorum." Diye konuştu.

Yapılan konuşmalarında ardından ise, odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri tarafından ilçede görev yapan Gazetecilere gerek şehrin tanıtımına sağladıkları katkı ve gerekse TATSO'ya desteklerden ötürü "Teşekkür Belgesi" takdim edildi.

Düzenlenen programa, Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş, Odamız Meclis üyeleri Cengiz Şahin, Hakim Baran, Ömer Kara, Vacip Demir ve Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ile ilçede görev yapan Gazeteciler katıldı.

## *TATSO heyetinden Vali Çağatay'a ziyaret*



**09.01.2019**

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yönetim kurulu, meclis üyeleri ve Genel Sekreterinden oluşan heyet Bitlis Valisi sayın Oktay Çağatay'a "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel'in başkanlık ettiği TATSO heyetini makamında ağırlayan Bitlis Valisi sayın Oktay Çağatay,

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarete odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle tek tek tanışan Vali Çağatay, TATSO'nun çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı.

TATSO heyeti adına Vali Çağatay'a "hayırlı olsun" dileklerini ileten Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise, TATSO olarak, kentimiz adına yapılacak olan tüm çalışma ve projelerde birlikte çalışmaya ve destek sunmaya her zaman hazır olduklarını ifade ederek, Vali Çağatay'a başarı dileklerini iletti.

Odamız Meclis Üyesi Cengiz Şahin ise, TATSO'nun çalışmaları, projeleri ve faaliyetleriyle ilgili teknik konularda bilgilendirmede bulundu.

Vali Çağatay da, ziyaret, iyi dilek ve temenniler için TATSO heyeti'ne teşekkürlerini iletti.

## AK Parti heyetinden odamıza ziyaret



18.01.2019

AK Parti Tatvan Belediye Başkan Adayı Mehmet Emin Geylani, seçim ziyaretleri kapsamında odamıza ziyarette bulundu.

Ak Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılğan ve ilçe teşkilatının eşlik ettiği Tatvan Belediye Başkan Adayı Mehmet Emin Geylani, odamıza ziyarette bulunarak, odamız yönetim

kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir süre görüşen Başkan Adayı Mehmet Emin Geylani, Tatvan'a dair hayata geçirmeyi planladığı başlıca projelerinden bahsederek, destek ve dua beklediğini ifade etti.

Seçim ziyaretleri kapsamında ilk ziyaretlere STK'lardan başladıklarını dile getiren Mehmet Emin Geylani, yapacakları ziyaretlerde Tatvan'a dair projeler noktasında fikir alışverişinde bulunup, ilçenin ihtiyacı olan öncelikli projeleri tüm kesimlerin fikrini alarak belirlemeyi amaçladıklarını kaydetti.

Seçim ziyaretlerinin startını TATSO ziyareti ile verdiklerini belirten Ak Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılğan ise, gerek seçim öncesi ve gerekse seçimler sonrasında sürekli TATSO ile işbirliği ve iletişim içinde olacaklarını vurguladı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel de, TATSO adına Ak Parti Tatvan Belediye Başkan Adayı Mehmet Emin Geylani'ye tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

TATSO olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada her zaman ilçenin kalkınma ve gelişimine yönelik her projenin destekçisi olmaya devam edeceklerini belirten Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, bu noktada her zaman işbirliği ve fikir alışverişi için kapılarının sonuna kadar açık olduğunu ifade etti.

## *Odamız 7. Meslek grubu komite toplantısı düzenlendi*



26.01.2019

Odamız bünyesinde faaliyet gösteren 7. Meslek grubu tarafından aylık olağan komite toplantısı yapıldı.

Odamız 7. Meslek grubu üyeleri ve aynı zamanda Odamız yönetim kurulu üyesi Ehdinnur Piral ile odamız meclis üyeleri

Cengiz Şahin ve Ömer Kara'nın katılımıyla gerçekleştirilen komite toplantısında mesleğin genel sorunları ve gündem konuları masaya yatırıldı.

Komite Başkanı Mekin Kaya başkanlığında gerçekleşen toplantıda; 7. Meslek grubu ve üyelerinin sorun ve sıkıntıları konuşularak, belirlenen sorun ve sıkıntıların çözümü noktasında fikir alışverişinde bulunuldu. Yol haritasının da belirlendiği toplantıda; Pomza ve Perlit Çalıştayı gibi başlıca konular görüşüldü.

## *HDP heyetinden odamıza ziyaret*



31.01.2019

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Tatvan belediye başkan adayları ve HDP ilçe teşkilatından oluşan bir heyet odamızı ziyaret etti.

Seçim ziyaretleri kapsamında HDP Tatvan ilçe teşkilatından oluşan bir heyetle birlikte

odamızı ziyaret eden HDP Tatvan belediye başkan adayları Serap Çakmak – Habip Yeşiltepe odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. Ziyarette; HDP Tatvan belediye başkan adayları Serap Çakmak – Habip Yeşiltepe seçim çalışmaları ve seçilmeleri durumunda Tatvan'a kazandırmayı planladıkları projelerle ilgili odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerini bilgilendirdi.

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel'de fikir alışverişi ve Tatvan'a dair projelerin hayata geçirilmesi noktasında TATSO olarak kapılarının her zaman sonuna kadar açık olduğunu ifade etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti de dile getiren Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, belediye başkan adayları Serap Çakmak – Habip Yeşiltepe'ye tebrik ve başarı dileğinde bulundu.



## *Odamız ev sahipliğinde “istişare” toplantısı düzenlendi*



31.01.2019

Odamız ev sahipliğinde İŞ-KUR ve SGK'nın yapılandırma, teşvikler ve desteklemelerle ilgili istişare toplantısı düzenlendi.

Esnaf ve yatırımcıların başlatılan yapılandırma, teşvik ve desteklemelerden faydalanılmasının sağlanması amacıyla Odamız başkanlık

makamında gerçekleştirilen toplantıya Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, İŞ-KUR Bitlis İl Müdürü Mücahit Gülmez, SGK Bitlis il Müdürü Sadullah Korkut, Tatvan Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Hatice Adsay, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı İsmail Hakkı Güven ve Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) Bitlis Şube Başkanı ve aynı zamanda odamız meclis üyesi Cengiz Şahin katıldı.

Gerçekleştirilen toplantıda İŞ-KUR ve SGK'nın yapılandırma, teşvik ve desteklemeleriyle ilgili bilgi ve fikir alışverişinde bulunularak, esnaf ve yatırımcıların faydalanılmasının sağlanması amacıyla ortak çalışma yürütülmesi kararlaştırıldı.